

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อส่งน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์ม้งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เข็กน้อย
โครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์ม้งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2	อำเภอ เขาค้อ จังหวัด เพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วางท่อส่งน้ำ		รวม					4,205,753.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								4,205,753.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,205,753.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิสุทธิ ประพฤติ

28 สิงหาคม 2567 09:22:34

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>วางท่อส่งน้ำ</b>								
	- ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	2,750.000	บาท/ท่อน	1,270.00	3,492,500.00	0.00	0.00	3,492,500.00	
	- ข้องอ PVC 90 องศา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5	20.000	อัน	1,889.00	37,780.00	0.00	0.00	37,780.00	
	- ข้องอ PVC 45 องศา ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 13.5	20.000	อัน	418.00	8,360.00	20.00	400.00	8,760.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	172.000	กระป๋อง	560.00	96,320.00	0.00	0.00	96,320.00	
	- ประตูปิด-เปิดน้ำ บอลวาล์ว ขนาด 6 นิ้ว	2.000	ตัว	3,999.00	7,998.00	50.00	100.00	8,098.00	
	- ข้อต่อตรงขนาด 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	2.000	อัน	1,512.00	3,024.00	20.00	40.00	3,064.00	
	- สามทาง PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ชั้น 13.5	3.000	อัน	3,057.00	9,171.00	20.00	60.00	9,231.00	
	- ค่าแรงงานขุดวางท่อ,ต่อท่อ พร้อมกลบดิน	11,000.000	บาท/เมตร	0.00	0.00	50.00	550,000.00	550,000.00	
	<b>รวมค่าวางท่อส่งน้ำ</b>	-	-	12,705.00	3,655,153.00	160.00	550,600.00	4,205,753.00	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>4,205,753.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์ม้งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เข็กน้อย โครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์ม้งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 อำเภอ เขาค้อ จังหวัด เพชรบูรณ์ แบบเลขที่ \*

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิสุทธิ ประพฤติ

28 สิงหาคม 2567 09:22:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อส่งน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เข็กน้อย อำเภอ เข็ก จังหวัด เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	*
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อส่งน้ำ	4,205,753.00	1.3028	5,479,255.00	
รวมค่าก่อสร้าง				5,479,255.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,479,255.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,479,255.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	วางท่อส่งน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เข็กน้อย อำเภอ เข็ก จังหวัด เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	*
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				5,479,255.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,479,255.00 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,479,255.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2					
	ตำบล	เข็กน้อย	อำเภอ	เข็กน้อย	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 สิงหาคม 2567				



รัฐนา แห่หลอ  
( รัฐนา แห่หลอ )  
กรมการกำหนดราคากลาง

วิสุทธิ์ ประพฤติ  
( วิสุทธิ์ ประพฤติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธนา นาสมตรอง  
( ธนา นาสมตรอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์มั่งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เข็กน้อย	อำเภอ	เขาคอ	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		28 สิงหาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	วางท่อส่งน้ำ จำนวน 1.000 หลั่งละ 5,479,255.00 บาท	5,479,255.00	
สรุป	ราคากลาง	5,479,255.00	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์ม้งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขุดวางท่อส่งน้ำจากถังกรองน้ำดิบประปาศูนย์ม้งลาว เชื่อมสายเมนประปา หมู่ที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เข็กน้อย	อำเภอ	เขาค้อ	จังหวัด	เพชรบูรณ์
แบบเลขที่	*					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลเข็กน้อย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 สิงหาคม 2567				

วิสุทธิ ประพฤติ  
( วิสุทธิ ประพฤติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐนา แซ่หลอ  
( รัฐนา แซ่หลอ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนา นาสมตรง  
( ธนา นาสมตรง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง